Оч1
1
1•*> а Обозначение Наименование Нол. на испалн. М  - т  ппп _
Примечание— 01 02 03 о4 05 06 07 08 09
Документаций
13 Л8 - 17̂ .000 СБ Сборочный чертеж X X X X X X X X X
Летала
а 1 М-ПЦ. 00 f Тяга резьбовая /

-0 8 20000 56 180 60 30 545 8 ,8 0
* Размер для спрабш
Пример обозначения ушка а -  20мм:
Ушко Л8-17ч1. 002-52
о '
'г 1 Риг /КсУмм. Псоп Лотах
Шзт5. \6иропм;а\(>2/?
\cu7j \ !т\Т5Ло5сн
I  контр j
Л 8  -  т , 0 0 2
Ушко
j Ли т. I flaccaiмасшю.
I ! i ‘ П/.Л! i ■ 0/7.
P'Y'-\ табл
"ГГ! \tl
в - d  ГОСТ 2590-71
hP96202-й ГОСТ 1050- 7Ь *
Н- конто 1 rj -’ ^ >.-/ и 0 ?
у т п  L' "  ■ ^
Кис та mum
смр::и,г.тр mpr~̂
’'miL̂ 'SZ ozkuj rcc'jo
Размеры В мм
Обозначение
Аля
тяг
диаметром
d
[Пред.
откл.
№)
Ь* L S* Масса;
кг Материал
@
j.т -т .ооз 12 п 60 60 6 о,п
Полоса в'г'5“ЬГют'76 /шосаBCmtmSfocr sms
-01 16 18 во 90 8 0,50
-01 20 23
-03 № 21 100 100 10 0,74
-он 30 33 120 120 12 1,21
-05 36 39 160 160
16
2,65
йпгт б-м-srocTum-n-06 42 46 2,63
-07 48 52 200 200 4,80 i l SOT>JtnJ' Г0СТ/Ш7-МS 7В
-08 56 ! 60 4,12
_________нч_
^  ( У )
1* Размеры для спраВок.
® 2. ШерохоВатость поВерхностиА для деталей
исполненийЛ8-П*1.003-05: Л& 174.003-00-у 1.
л 8 -т . ооз2 — щз/о (Ш
/ i UXZ93
Плита
Лит. Масса Масшт.Изм.Rum№докцм. Подо. Siam (D
0 А См.
табл. —РазраВ. Границ
ПроВер. ВаВилушаВ